[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования «Алнашский район»

	«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2020 года                                                                                    № 783
с. Алнаши

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Алнашский район» от 7 апреля 2020 года № 346 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Алнашский район»

В соответствии с Лесным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 21.09.2020 г. № 432 «О признании утратившим силу постановления Правительства Удмуртской Республики от 28 апреля 2020 года № 155 «О дополнительных мерах пожарной безопасности в лесах на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район»,  в целях предотвращения пожаров, Администрация муниципального образования «Алнашский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Алнашский район» от 7 апреля 2020 года № 346 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Алнашский район».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Алнашский район»

                         А.В. Семенов

Шишов Сергей Анатольевич 8 (34150) 3-13-39
_1234567890